РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Новокулинская СОШ №1»

368162 с. Новокули                                     тел.: 8988 695 5267              e-mail: novokulinscay1@mail.ru

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001

Приказ

от  02.09.2024                                                         № 104/А

«Об утверждении примерного

10 дневного меню  для учащихся  1-4 классов

  на 2024-2025 учебный год»

 «В соответствии со ст. 41 ФЗ №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с

целью организации сбалансированного рационального питания детей в МКОУ

«Новокулинская СОШ №1», строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также

соблюдения всех норм и правил гигиены, сохранения жизни и здоровья детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10- ти дневное меню для учащихся 1-4 классов

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новокулинская

средняя общеобразовательная школа №1» на 2024-2025 уч. год.

2. Ответственной за питание – Керимовой Г.Г. обеспечить своевременную заявку и

завхоз набора основных продуктов согласно нового 10-ти дневного меню.

3. Поварам строго соблюдать  10-ти дневное меню.

4. Членам бракеражной комиссии Махмудовой Т.М., Алиевой Б.М., Сиражутиновой

А.К., Гусеевой З.В.  ежедневно проводить контроль за приготовлением блюд,

согласно технологическим картам.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Султанова Р.К.

mailto:novokulinscay1@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН